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Rada Miejska w Sztumie 

RADNI Rady Miejskiej w Sztumie 

 

Protokół Nr IX.2024 

z obrad IX sesji Rady Miejskiej w Sztumie 

z dnia 30 października 2024 roku 
 

IX Sesja Rady Miejskiej w Sztumie w dniu 30 października 2024 

Miejsce posiedzenia: w sali nr 33 Urzędu Miasta i Gminy w Sztumie 

Obrady rozpoczęto 30 października 2024 o godz. 15:00, a zakończono o godz. 17:28 tego 

samego dnia. 

W posiedzeniu wzięło udział 14 członków. 

Obecni: 

 W posiedzeniu wzięło udział 14 członków 

Obecni: 

1. Mariusz Akierman 

2. Ryszard Antoniuk 

3. Danuta Barańska 

4. Agnieszka Borowska 

5. Waldemar Fierek 

6. Krzysztof Garbowski 

7. Jarosław Kazimierowicz 

8. Sławomir Lipski 

9. Adam Poćwiardowski 

10. Iwona Ruszkowska 

11. Sławomir Sidorowicz 

12. Piotr Siebert 

13. Piotr Spiżewski 

14. Krystian Zdziennicki 
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Ad pkt 1  Otwarcie obrad IX sesji dokonał Waldemar Fierek, przewodniczący Rady 

Miejskiej. Przywitał wszystkich przybyłych na sesję :    

1) Bartosza Mazerskiego, Burmistrza Miasta i Gminy 

2) Adama Kaszubskiego, zastępcę Burmistrza 

3) Anne Zawadkę, Sekretarza Miasta i Gminy 

4) Danutę Wiatrowską, Skarbnika Miasta i Gminy 

5) Kierowników Referatów Urzędu Miasta i Gminy 

6) Dyrektorów jednostek gminnych 

7) Starostę Sztumskiego i Przewodniczącego Rady Powiatu w Sztumie 

8) Komendanci i przedstawiciele służb mundurowych- Policji, Zakładu Karnego, 

Państwowej Straży Pożarnej, Ochotniczych Straży Pożarnych 

9) Przedstawiciele Klubów Sportowych 

10) Przewodniczącego poprzedniej Rady Miejskiej Czesława Oleksiaka 

11) Członkinie Koła Gospodyń Wiejskich w Czerninie 

12) Przedstawiciele stowarzyszeń i organizacji pozarządowych  

13) licznie przybyłych Mieszkańców  

14) w szczególności dyrektora Sztumskiego Centrum Kultury Pana Adama Karasia 

15) Sołtysów  

16) Radnych Rady Miejskiej 

Przewodniczący Rady Waldemar Fierek stwierdził prawomocność obrad – w obradach udział 

brało 14 radnych. 

Lista obecności radnych stanowi załącznik nr 1 do niniejszego protokołu 

Lista obecności Sołtysów stanowi załącznik nr 2 do niniejszego protokołu  

Lista obecności osób uczestniczących w obradach sesji stanowi załącznik nr 3 do niniejszego 

protokołu 

Ad pkt 2  Przewodniczący Rady Waldemar Fierek przedstawił proponowany porządek obrad 

IX sesji, który radni otrzymali drogą elektroniczna w programie eSesja wraz z projektami 

uchwał i materiałami będącymi przedmiotem obrad sesji: 

 Porządek obrad sesji jest następujący: 

1. Otwarcie i stwierdzenie prawomocności obrad. 

2. Przyjęcie porządku obrad. 

3. Stwierdzenie o przyjęciu protokołu nr VIII.2024 z obrad VIII sesji Rady Miejskiej z dnia  25 

września 2024 roku. Protokół do wglądu wyłożony w Biurze Rady Miejskiej i udostępniony  

w programie eSesja. 

4. Część uroczysta sesji: wręczenie listów gratulacyjnych z okazji wyboru Sołtysów                              

w  Gminie Sztum   

5. Informacja z działalności Burmistrza Miasta i Gminy i jednostek gminnych z okresu 

międzysesyjnego- przedstawi Bartosz Mazerski, Burmistrz Miasta i Gminy 

6. Informacja z analizy oświadczeń majątkowych złożonych Burmistrzowi Miasta i Gminy 

Sztum za rok 2023- przedstawi Anna Zawadka, Sekretarz Miasta i Gminy 
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7. Przedłożenie Informacji o stanie realizacji zadań oświatowych w roku szkolnym 

2023/2024. 

8. Podjęcie uchwał Rady Miejskiej w sprawie: 

 

1) zmian w budżecie gminy Sztum na rok 2023 

2) zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Sztum  na lata 2024-2029 2031- pkt 

7/01 i 2 przedstawi Danuta Wiatrowska, Skarbnik Miasta i Gminy 

3) zarządzenia poboru od osób fizycznych podatku od nierozumności, podatku rolnego                     

i podatku leśnego w drodze inkasa oraz wyznaczenia inkasentów i określenia 

wynagrodzenia za inkaso 

4) wprowadzenia i ustalenia wysokości opłaty od posiadania psów, terminów i sposobu 

płatności opłaty oraz jej poboru- pkt 7/3 i 4 przedstawi Małgorzata Surdyka, kierownik 

Referatu Podatkowego 

5) miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego w Sztumskiej Wsi 

6) miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego w Koniecwałdzie.-  pkt 7/5.1 i 6- 

przedstawi Agnieszka Łuniewska- Jarzyna, kierownik Referatu Inwestycji i Majątku  

7) uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego w Koniecwałdzie 

8) wyrażenia zgody na sprzedaż w trybie przetargu nieograniczonego działki o numerze 

ewidencyjnym 310 położonej w obrębie 3 miasta Sztum 

9) wyrażenia zgody na sprzedaż w trybie przetargu nieograniczonego działki o numerze 

ewidencyjnym 214/15 położonej w obrębie Koniecwałd- pkt 8/6- 9  przedstawi Agnieszka 

Łuniewska- Jarzyna, kierownik Referatu Inwestycji i Majątku  

9. Informacja Przewodniczącego Rady o złożonych przez Radnych interpelacjach, 

zapytaniach, wnioskach  i udzielonych odpowiedziach. 

1) Informacja Przewodniczącego Rady Miejskiej o złożonych oświadczeniach 

majątkowych przez radnych Rady Miejskiej w Sztumie VIII kadencji za rok 2023 i przez 

radnych IX kadencji. 

10. Zakończenie obrad. 

- wobec braku zgłoszenia zmian do porządku obrad Rada przystąpiła do realizacji 

powyższego porządku obrad stanowiącego załącznik nr 4 do niniejszego protokołu 

Ad pkt 3    Przewodniczący Rady Waldemar Fierek poinformował, ze  protokół nr VIII.2024 

z obrad VIII sesji Rady Miejskiej z dnia  25 września 2024 roku  do wglądu wyłożony był  w 

Biurze Rady Miejskiej i udostępniony w programie eSesja. Radni zapoznali się treścią 

protokołu- uwag nie zgłosili i protokół podpisali; 

Przewodniczący Rady Waldemar Fierek stwierdził o przyjęciu przez Radę-  Protokół nr 

VII.2024 z dnia 25 września 2024 roku  

Ad pkt 4. Część uroczysta sesji: 

ad 4.1) Przewodniczący Rady Waldemar Fierek poinformował, ze w związku z 

przeprowadzonymi wyborami do Rad Sołeckich w naszych sołectwach ma przyjemność 

poinformować, że wspólne z Burmistrzem Bartoszem Materskim  ma przyjemność wręczyć 

listy gratulacyjne Sołtysom z okazji wyboru na urząd Sołtysa. 
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Przewodniczący Rady Waldemar Fierek wyczytał Sołtysów, którym Burmistrz wspólnie z 

Przewodniczącym wręczyli listy gratulacyjne w trakcie wręczania robiono pamiątkowe zdjęcia.  

Przed przystąpieniem do wręczania listów gratulacyjnych Burmistrz Bartosz Mazerski odczytał 

jego treść w brzmieniu następującym: „ W imieniu władz samorządowych Miasta i Gminy 

Sztum składamy gratulacje z okazji wyboru na Sołtysa sołectwa Barlewice w latach 2024-

2029. Wybór Pana na to stanowisko jest efektem społecznego zaufania i poparcia jakim 

obdarzyli Pana mieszkańcy.  Funkcja sołtysa jest ważną i odpowiedzialną pracą dla dobra 

wspólnoty. Niech praca podejmowana na rzecz lokalnej społeczności będzie celem 

nadrzędnym, a zaufanie, którym został Pan obdarzony dodaje odwagi i wytrwałości w czasie 

powierzonej służby. Życzymy także, aby na swej drodze spotykał Pan ludzi, którzy chcą 

troszczyć się o wspólne dobro, satysfakcji z wykonywania mandatu społecznego oraz 

skutecznej i owocnej działalności dla dobra całego sołectwa. Podpisali: Przewodniczący 

Rady Miejskiej Waldemar Fierek i Burmistrz Miasta i Gminy Sztum Bartosz Mazerski”. 

ad 4.2) Przewodniczący Rady Waldemar Fierek przypomniał, że drugim punktem porządku 

obrad jest podziękowanie Panu Adamowi Karasiowi za wieloletni wkład pracy na rzecz 

rozwoju i upowszechniania kultury na stanowisku dyrektora Sztumskiego Centrum Kultury. 

Stąd na dzisiejszej sesji powitaliśmy tak licznie przybyłe osoby z  różnych środowisk, którzy 

chcą podziękować Panu Dyrektorowi za współpracę. Jako pierwszy głos zabrał Burmistrz 

Bartosz Mazerski przedstawił zasługi Pana Adama Karasia na zajmowanym stanowisku przez 

13 lat- podziękował w imieniu samorządu za pracę na rzecz rozwoju kultury- wręczono nagrodę 

jubileuszową oraz okolicznościową wiązankę kwiatów. W imieniu Rady Miejskiej 

podziękowania i kwiaty z życzeniami zadowolenia i zdrowia złożyli Przewodniczący Rady 

Miejskiej   i wiceprzewodniczący Rady. Głos zabrał b. Burmistrz Miasta i Gminy Leszek Tabor, 

który przypomniał historię zatrudnienia Pana Adama Karasia na stanowisku dyrektora 

Sztumskiego Centrum Kultury, podziękował za owocną i bardzo dobrą współpracę- wręczył 

upominek.. Głos zabrał również Starosta Sztumski Leszek Sarnowski dziękując za współpracę 

wspomniał, że nigdy nie spotkał się z odmową (..)- wręczył upominek i wiązankę kwiatów. 

Prezes LKS Zantyr Ryszard Mazerski podziękował za wieloletnią, owocną współpracę życząc 

dużo zdrowia   w kolejnym etapie życia- wręczył wiązankę kwiatów. Pozostałe podziękowania 

odbyły się na środku sali żegnając Pana Dyrektora wręczano upominki i okolicznościowe 

wiązanki kwiatów. Podziękowania składali przedstawiciele służb mundurowych, w tym: 

Komendant Powiatowej Policji w Sztumie- z delegacją, Komendant Państwowej Straży 

Pożarnej, dyrektor Zakładu Karnego w Sztumie; delegacja Ochotniczych Straży Pożarnych, 

przedstawiciele stowarzyszeń i organizacji pozarządowych, lokalna malarka Iwona Czeszejko- 

Sochacka wręczyła upominek- obraz przedstawiający karykaturę (..). b. Przewodniczący Rady 

Miejskiej Czesław Oleksiak, członkinie Koła Gospodyń Wiejskich w Czerninie, dyrektorzy 

jednostek gminnych, Mieszkańcy (..)   

Dyrektor Sztumskiego Centrum Kultury Adam Karaś podziękował za tak wyjątkowe i 

uroczyste pożegnanie, które na długo pozostanie w pamięci. 
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Ad pkt 5  Informacja z działalności Burmistrza Miasta i Gminy i jednostek gminnych z 

okresu międzysesyjnego została radnym udostępniona drogą elektroniczną w programie 

eSesja; 

Przewodniczący Rady Waldemar Fierek stwierdził o przyjęciu informacji do akceptującej 

wiadomości. Informacja stanowi załącznik nr 5 do niniejszego protokołu 

 Ad pkt 6   Zgodnie z porządkiem obrad Przewodniczący Rady Waldemar Fierek udzielił 

głosu Annie Zawadka, Sekretarz Miasta i Gminy, która przedstawiła Informację z analizy 

oświadczeń majątkowych złożonych Burmistrzowi Miasta i Gminy Sztum za rok 2023 ; 

- Rada przyjęła do wiadomości przedstawioną informację. Informacja stanowi załącznik nr 6 

do niniejszego protokołu   

Ad pkt 7  Burmistrz Miasta i Gminy Bartosz Mazerski przedłożył na ręce Przewodniczącego  

Rady Waldemara Fierka Informację o stanie realizacji zadań oświatowych w roku szkolnym 

2023/2024. Niniejszą informację  radni otrzymali drogą elektroniczna w programie eSesja . 

Informacja stanowi załącznik nr 7 do niniejszego protokołu 

Ad pkt 8  Podjęcie uchwał Rady Miejskiej w sprawie: 

ad 8.1) projekt uchwały w sprawie w sprawie udzielenia pomocy finansowej dla Powiatu 

Sztumskiego w roku 2025 (uchwała nr IX,56.2024) przedstawił Miłosz Gutjar, kierownik 

Referatu Gospodarki Komunalnej i Bezpieczeństwa informując o pozytywnej opinii 

resortowych komisji Rady Miejskiej: Komisji Wsi, Gospodarki Komunalnej i 

Bezpieczeństwa, Komisji Edukacji, Kultury i Spraw Społecznych i Komisji Finansów 

Publicznych i Rozwoju     

W dyskusji wzięli udział: 

-  Burmistrz Miasta i Gminy Sztum Bartosz Mazerski  

Głosowano w sprawie: udzielenia pomocy finansowej dla Powiatu Sztumskiego w roku 2025 

Wyniki głosowania 

ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0,  NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (14) 

Mariusz Akierman, Ryszard Antoniuk, Danuta Barańska, Agnieszka Borowska, Waldemar 

Fierek, Krzysztof Garbowski, Jarosław Kazimierowicz, Sławomir Lipski, Adam 

Poćwiardowski, Iwona Ruszkowska, Sławomir Sidorowicz, Piotr Siebert, Piotr Spiżewski, 

Krystian Zdziennicki 

- Uchwała nr IX.56.2024 wraz z imiennymi wynikami głosowania stanowi załącznik nr 8 do 

niniejszego protokołu 

 ad 8.2) projekt uchwały w sprawie   zmian w budżecie gminy Sztum na rok 2024 (Uchwała 

nr IX.57.2024) przedstawiła Danuta Wiatrowska, Skarbnik Miasta i Gminy informując o 
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pozytywnej opinii resortowej Komisji Rady Miejskiej- Komisji Finansów Publicznych i 

Rozwoju  

Głosowano w sprawie: zmian w budżecie gminy Sztum na rok 2024 

Wyniki głosowania 

ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0,  NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (14) 

Mariusz Akierman, Ryszard Antoniuk, Danuta Barańska, Agnieszka Borowska, Waldemar 

Fierek, Krzysztof Garbowski, Jarosław Kazimierowicz, Sławomir Lipski, Adam 

Poćwiardowski, Iwona Ruszkowska, Sławomir Sidorowicz, Piotr Siebert, Piotr Spiżewski, 

Krystian Zdziennicki 

-Uchwała nr IX.57.2024 wraz z imiennymi wynikami głosowania stanowi załącznik nr 9 do 

niniejszego protokołu 

Ad 8.3) projekt uchwały w sprawie   zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy 

Sztum  na lata 2024-2029 (Uchwała nr IX.58.2024) przedstawiła Danuta Wiatrowska, 

Skarbnik Miasta i Gminy informując o pozytywnej opinii resortowej Komisji Rady 

Miejskiej- Komisji Finansów Publicznych i Rozwoju  

Głosowano w sprawie: zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Sztum  na lata 

2024-2029 2031 

Wyniki głosowania 

ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0,  NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (14) 

Mariusz Akierman, Ryszard Antoniuk, Danuta Barańska, Agnieszka Borowska, Waldemar 

Fierek, Krzysztof Garbowski, Jarosław Kazimierowicz, Sławomir Lipski, Adam 

Poćwiardowski, Iwona Ruszkowska, Sławomir Sidorowicz, Piotr Siebert, Piotr Spiżewski, 

Krystian Zdziennicki 

 

- Uchwała nr IX.58.2024 wraz z imiennymi wynikami głosowania stanowi załącznik nr 10 

do niniejszego protokołu 

ad 8.4) projekt uchwały w sprawie zarządzenia poboru od osób fizycznych podatku od 

nieruchomości, podatku rolnego   i podatku leśnego w drodze inkasa oraz wyznaczenia 

inkasentów i określenia wynagrodzenia za inkaso (uchwała nr IX,59.2024) przedstawiła 

Małgorzata Surdyka, kierownik Referatu Podatkowego informując o opiniach resortowych 

komisji Rady Miejskiej: Komisji Wsi, Gospodarki Komunalnej i Bezpieczeństwa, Komisji 

Edukacji, Kultury i Spraw Społecznych i Komisji Finansów Publicznych i Rozwoju      
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Głosowano w sprawie: zarządzenia poboru od osób fizycznych podatku od nieruchomości, 

podatku rolnego   i podatku leśnego w drodze inkasa oraz wyznaczenia inkasentów i 

określenia wynagrodzenia za inkaso 

Wyniki głosowania 

ZA: 10, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 4, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (10) 

Mariusz Akierman, Danuta Barańska, Agnieszka Borowska, Waldemar Fierek, Krzysztof 

Garbowski, Sławomir Lipski, Adam Poćwiardowski, Sławomir Sidorowicz, Piotr Spiżewski, 

Krystian Zdziennicki 

BRAK GŁOSU (5) 

Ryszard Antoniuk,  Jarosław Kazimierowicz, Iwona Ruszkowska, Piotr Siebert 

- Uchwała nr IX.59.2024 wraz z imiennymi wynikami głosowania stanowi załącznik nr 11 

do niniejszego protokołu  

 ad 8.5) projekt uchwały w sprawie wprowadzenia i ustalenia wysokości opłaty od posiadania 

psów, terminów i sposobu płatności opłaty oraz jej poboru (uchwała nr IX.60.2024) 

przedstawiła Małgorzata Surdyka, kierownik Referatu Podatkowego informując o opiniach 

resortowych komisji Rady Miejskiej: Komisji Wsi, Gospodarki Komunalnej i 

Bezpieczeństwa, Komisji Edukacji, Kultury i Spraw Społecznych i Komisji Finansów 

Publicznych i Rozwoju      

Głosowano w sprawie: wprowadzenia i ustalenia wysokości opłaty od posiadania psów, 

terminów i sposobu płatności opłaty oraz jej poboru 

Wyniki głosowania 

ZA: 10, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 4, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (10) 

Mariusz Akierman, Danuta Barańska, Agnieszka Borowska, Waldemar Fierek, Krzysztof 

Garbowski, Sławomir Lipski, Adam Poćwiardowski, Sławomir Sidorowicz, Piotr Spiżewski, 

Krystian Zdziennicki 

BRAK GŁOSU (4) 

Ryszard Antoniuk,  Jarosław Kazimierowicz, Iwona Ruszkowska, Piotr Siebert 

- Uchwała nr IX.60.2024 wraz z imiennymi wynikami głosowania stanowi załącznik nr 12 

do niniejszego protokołu  

 ad 8.6) projekt uchwały w sprawie uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego w Sztumskiej Wsi (uchwała nr IX,61.2024) przedstawiła Agnieszka 

Łuniewska- Jarzyna, kierownik Referatu Inwestycji i majątku informując o opiniach 
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resortowych komisji Rady Miejskiej: Komisji Wsi, Gospodarki Komunalnej i 

Bezpieczeństwa, Komisji Edukacji, Kultury i Spraw Społecznych i Komisji Finansów 

Publicznych i Rozwoju      

Głosowano w sprawie: 

uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego w Sztumskiej Wsi 

Wyniki głosowania 

ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (14) 

Mariusz Akierman, Ryszard Antoniuk, Danuta Barańska, Agnieszka Borowska, Waldemar 

Fierek, Krzysztof Garbowski, Jarosław Kazimierowicz, Sławomir Lipski, Adam 

Poćwiardowski, Iwona Ruszkowska, Sławomir Sidorowicz, Piotr Siebert, Piotr Spiżewski, 

Krystian Zdziennicki 

- Uchwała nr IX.61/2024 wraz z imiennymi wynikami głosowania stanowi załącznik nr 13 

do niniejszego protokołu  

ad 8.7) projekt uchwały w sprawie uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego w Koniecwałdzie (uchwała nr IX,62.2024) przedstawiła Agnieszka 

Łuniewska- Jarzyna, kierownik Referatu Inwestycji i majątku informując o opiniach 

resortowych komisji Rady Miejskiej: Komisji Wsi, Gospodarki Komunalnej i 

Bezpieczeństwa, Komisji Edukacji, Kultury i Spraw Społecznych i Komisji Finansów 

Publicznych i Rozwoju      

 Głosowano w sprawie: uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego w 

Koniecwałdzie 

Wyniki głosowania 

ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (14) 

Mariusz Akierman, Ryszard Antoniuk, Danuta Barańska, Agnieszka Borowska, Waldemar 

Fierek, Krzysztof Garbowski, Jarosław Kazimierowicz, Sławomir Lipski, Adam 

Poćwiardowski, Iwona Ruszkowska, Sławomir Sidorowicz, Piotr Siebert, Piotr Spiżewski, 

Krystian Zdziennicki 

- Uchwała nr IX/62/2024 wraz z imiennymi wynikami głosowania stanowi załącznik nr 14 

do niniejszego protokołu  

ad 8.8) projekt w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż w trybie przetargu nieograniczonego 

działki o numerze ewidencyjnym 310 położonej w obrębie 3 miasta Sztum (uchwała nr 

IX.63.2024) przedstawiła Agnieszka Łuniewska- Jarzyna, kierownik Referatu Inwestycji i 
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Majątku informując o opiniach resortowych komisji Rady Miejskiej: Komisji Wsi, 

Gospodarki Komunalnej i Bezpieczeństwa, 

Głosowano w sprawie: wyrażenia zgody na sprzedaż w trybie przetargu nieograniczonego 

działki o numerze ewidencyjnym 310 położonej w obrębie 3 miasta Sztum 

Wyniki głosowania 

ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0,  NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (14) 

Mariusz Akierman, Ryszard Antoniuk, Danuta Barańska, Agnieszka Borowska, Waldemar 

Fierek, Krzysztof Garbowski, Jarosław Kazimierowicz, Sławomir Lipski, Adam 

Poćwiardowski, Iwona Ruszkowska, Sławomir Sidorowicz, Piotr Siebert, Piotr Spiżewski, 

Krystian Zdziennicki 

- Uchwała nr IX.63.2024 wraz z imiennymi wynikami głosowania stanowi załącznik nr 15 

do niniejszego protokołu  

ad 8.9) projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż w trybie przetargu 

nieograniczonego działki o numerze ewidencyjnym 214/15 położonej w obrębie Koniecwałd 

(uchwała nr IX.64.2024) przedstawiła Agnieszka Łuniewska- Jarzyna, kierownik Referatu 

Inwestycji i majątku informując o opiniach resortowych komisji Rady Miejskiej: Komisji 

Wsi, Gospodarki Komunalnej i Bezpieczeństwa, 

Głosowano w sprawie: wyrażenia zgody na sprzedaż w trybie przetargu nieograniczonego 

działki o numerze ewidencyjnym 214/15 położonej w obrębie Koniecwałd 

Wyniki głosowania 

ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0,  NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (14) 

Mariusz Akierman, Ryszard Antoniuk, Danuta Barańska, Agnieszka Borowska, Waldemar 

Fierek, Krzysztof Garbowski, Jarosław Kazimierowicz, Sławomir Lipski, Adam 

Poćwiardowski, Iwona Ruszkowska, Sławomir Sidorowicz, Piotr Siebert, Piotr Spiżewski, 

Krystian Zdziennicki 

- Uchwała nr IX.64.2024 wraz z imiennymi wynikami głosowania stanowi załącznik nr 16 

do niniejszego protokołu  

Ad pkt 9  Informacja Przewodniczącego Rady o złożonych przez Radnych interpelacjach, 

zapytaniach, wnioskach  i udzielonych odpowiedziach 

Przewodniczący Rady Waldemar Fierek  poinformował, że Radni w okresie międzysesyjnym 

nie zgłosili interpelacji, zapytań i wniosków 
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1) W minionym okresie na moje ręce wpłynął wniosek z Klubu Piłkarskiego „OLIMPIA” o 

dofinansowanie XV świątecznego Turnieju w Piłkę Nożną – w dniu 7-8 grudnia 2024 roku. 

Na ten cel przeznaczyłam z Funduszu Rady 200 zł. 

2) 16 października wpłynęło obwieszczenie Wojewody Pomorskiego o wygaszeniu mandatu 

radnego w okręgu wyborczym nr 15. Wybory w tym okręgu zostaną przeprowadzone 8 

grudnia 2024 roku  

3) Wpłynął sprzeciw wobec planowanej inwestycji CPK- koleje dużych prędkości- wariant 9 

i 20- od sołtysa, Rady Sołeckiej, Parafii mieszkańców Uśnic i Parpar 

4) Przedsiębiorca sztumski przesłał  pismo z zapytaniem o  zasady i tryb zgłaszania projektów 

uchwał w ramach inicjatywy uchwałodawczej 

 

ad 9.1)    Przewodniczący Rady Waldemar Fierek przedstawił informację  dotyczącą 

złożonych oświadczeniach majątkowych przez radnych Rady Miejskiej w Sztumie VIII 

kadencji za rok 2023 i przez radnych IX kadencji 

Informacja stanowi załącznik nr 17 do niniejszego protokołu 

Ad pkt 10  Zakończenie obrad. 

Przewodniczący Rady Waldemar Fierek przedstawił  harmonogram posiedzeń Komisji Rady 

Miejskiej i  termin X sesji Rady w miesiącu listopadzie 2024 roku: 

1. Komisja Wsi, Gospodarki Komunalnej i Bezpieczeństwa- posiedzenie  komisji 

18.11.2024r./poniedziałek o godz. 14:00  

2. Komisja Edukacji, Kultury i Spraw Społecznych – posiedzenie komisji w dniu 

19.11.2024r./wtorek o godz. 14:00 

3. Komisja Finansów Publicznych i Rozwoju- posiedzenie komisji w dniu 23.10.2024r./środa 

o godz. 13:00  

4. X sesja w dniu 27.11.2024r./środa o godz. 15:00  

  

Ad pkt 10  Zakończenie obrad. 

 W związku z wyczerpaniem porządku obrad IX sesji Rady Miejskiej Przewodniczący 

Rady Waldemar Fierek zamknął obrady dziękując Wszystkim za udział.  

  

 

Przygotowała :                                                                                                 Przewodniczący                                                         

                                                                                                         Rady Miejskiej w Sztumie 

Czesława Jaźwińska                                                                                     Waldemar Fierek                                             


